
Referat fellesmøte Rjukan menighet og Tinn sokn 09.01.2024 
 

Sted: Kirkestua Rjukan kirke kl.18:00-20:00  
Til stedet fra Rjukan: Sogneprest Morten Arnesen, leder Jørgen Sando, sekretær Arne Lygre, kasserer Elisabeth 
Bjerke Haugen, nestleder Lena Marie Hansen, Terje Waskaas og Elin Kittelsen.   
Frafall: Gunnar Undersrud  
Til stedet fra Tinn sokn: Sogneprest Emy Benjamin, leder Kari-Anne Valsø, sekretær Silje Sjøtveit, kasserer Jan 
Birger Oland, Grete Kari Ulla Hjalland Ulla og Vilde Flatland 
Frafall: Bjarte Eintveit og Hanne Margit Mårdalen  
Til stede ansatte Tinn kirkelige fellesråd: Kirkeverge Susann Myhra, Menighetspedagog Karin Gaustad, 
Organist/trosopplærer Britt Elin Myrene, Formann på kirkegården, Christian Skårdal, Diakon Inger-Anne 
Edvardsen  

 
Agenda: 

Årshjul, konserter og aktiviteter. Hva skjer ila av året.  

Info om gravferdsforvaltningen av formann, Christian Skårdal  

Info om Hengekvelder av sogneprest, Morten Arnesen 

Diakoni og diakoniplan av diakon Inger Anne Edvardsen  

Trosopplæring og trosopplæringsplan av Karin Gaustad og Britt Elin Myrene 

Info om Kyrkjebod, Sogneprest Emy Benjamin  

 

Januar: Rapportering til SSB. Gjennomgang /revidering av trosopplæring- og diakoniplan. 

Kirkekontoret hjelper til med rapportering til SSB 

Februar 

Mars: Leir på Skirva for konfirmanter. Fasteaksjon kirkens nødhjelp.  

April: Felles konfirmasjonsfest i Atrå 

Mai: Dugnad på kirkegårdene i bygdene i samarbeid med kirkegårdsarbeideren (April dersom tidlig 

vår)  

Juni: Pilgrimsvandring Rjukan menighet 

Juli 

August: Forslag til budsjett til fellesrådet, Pilgrimsvandring Tinn sokn 

September: Gudstjenesteplan og offerformål for neste år 

Oktober 

November 

Desember: Adventskonserter i begge sogn, romjulkonsert i Tinn Austbygd, eventuelt andre konserter   

Økonomi, se egne reglement.  

 

Trosopplæring.  

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte 

gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. 

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og 

utvikles i soknet. 

 

Menighetsrådets oppgaver innen trosopplæringsfeltet  

Menighetsrådet, har ansvar for å utarbeide og gjennomføre en lokal plan i tråd med Plan for 

trosopplæring. Planen skal være godkjent av biskopen. For å sikre fornyelse og utvikling skal 

menighetens trosopplæringsplan gjennomgås og eventuelt revideres en gang i løpet av 

menighetsrådets valgperiode.  

Menighetsrådet kan vedta en viss egenbetaling for deltakere på trosopplæringstiltakene for å dekke 

kostnader. Egenbetalingen må holdes så lav som mulig, slik at den ikke hindrer deltakelse i tiltaket. 

Det bør også gis mulighet til å søke fritak for egenbetalingen. Det skal ikke være egenbetaling for den 

obligatoriske delen av konfirmasjonsopplæringen.  



Frivillig medarbeiderskap er grunnleggende for å lykkes med trosopplæringen. Gjennom 

tjenesteordninger og arbeidsbeskrivelser har kirkens ansatte medansvar for å stimulere og legge til 

rette for frivillig medarbeiderskap. Dette er også et sentralt ansvar for menighetsrådet.  

 

Fellesrådets ansvar for trosopplæring. 

• Lokaler, stillinger og driftsmidler.  

• Fellesrådet er mottaker av midlene som skal gis til menighetene, og er arbeidsgiver for 

stillingene som finansieres av tilskuddsmidlene. (Soknerådet har ikke personalansvar)  

• Fellesrådet skal sørge for personalet som skal bidra til at det gis et trosopplæringstilbud i alle 

menigheter i tråd med vedtatte lokale planer.  

• Fellesrådet skal vedta et samlet budsjett for tilskuddsmidlene av trosopplæring. Budsjettet skal 

fordels på personalkostnader og driftsmidler.  

• Fellesrådet skal også vedta andel av driftsmidlene som stilles til disposisjon for 

menighetsrådene, og fordeling av disse midlene mellom menighetsrådene.  

 

Trosopplæringsplanene.  

Planen for Tinn sokn og Rjukan menighet har vært utarbeidet av trosopplæringsansatte basert på 

innspill og prioriteringer gitt av menighetsrådene 

Gjennomgang av planen og innspill på endringer av rådene helst ila januar 

Vi har få, men veldig gode ressurser som liker at det er store forventninger til dem, men de har 

begrenset med tid, så vær forsiktig med å kreve for mye. Si ifra til kirkevergen om det er noe dere 

ønsker, ikke gå direkte til den ansatte.  

 

Trosopplæringsutvalg. To fra hvert sogneråd og begge sogneprestene. Utvalget vil ha et møte så snart 

rådene har gitt utvalget de nødvendige mandater.  

Trosopplæringsansatte kan bidra på møter og bistå utvalget. Gi da beskjed til kirkeverge.  

 

 

Trosopplæringsbudsjett                                                               2023                              2022  

Mottatte midler:       469 000  426 433

  

På bundne fond                     54 600   79 367 

Lønn ink.        316 052  287 044 

Honorar Ung. ledere       44 500  

Kjøp av varer og tjenester                  159 840   224 684  

Ansatte 2023 

Karin Gaustad              20%  

Astrid Håvardsrud, administrasjon                        20 %  

Britt Elin Myrene,          25% Fra 1.11.2023 

Christoffer Gzyl, (Ungdomsleder timer til 01.04.2023 (sluttet sommer 23)  

Annette Fagerberg.        Timer   

 

Dersom det er trosopplæringsmidler igjen ved årsslutt, vil summen bli fratrekk på midler neste år. 

Så det er en fordel å bruke alle midlene ila året.  

Det har vært tillatt å sette 10% av til bundne fond per år. Disse bli avregnet som en del av tilskuddet 

året etter.  

 

Kjøp av varer og tjenester 2023 

Kontormateriell            400 

Aktivitetsbasert utstyr og materiell dåp/konf. (IKO forlaget)         31 000 

Matvarer leir, undervisning konfirmasjon    13 800  

Klær til ungdomsledere          6200 

Annet forbruksmateriell, div Europris, Nille, Spar ...        4700 

Transport, konfirmantleir, hengekvelder     66 000 

Leie av lokaler, Skirva        15 400 



It utstyr,             8800 

Spill utstyr                     13 540 

 

Sum                    159 840 

  

 

 

Kommunens ansvar: Å skaffe lokale, utstyr og materiell til konfirmasjonsundervisningen 

2023:      

Ønsket og Elsket leir      121 000 

Egenandel konfirmanter        83 700  

 

Fellesrådets kostnad        37 300                

  

 

Budsjett for 2024?  

Karin          20%  

Astrid          20 %  

Britt Elin      25% Til og med 30.04.2023  

Lønn for disse i 2024: 

Inkl. Sosiale utg. Kr. 324 260 + eventuelle lønnsforhøyelser i 2024 

+ Timer ansatte til Skirva leir og eventuelt andre aktiviteter  

 

Mulig tilskudd 2024:         

Midler   500 000 (Vet enda ikke hva vi får i 2024)  

Lønn   350 000  

 

Rest   150 000   

 

 

Rjukan menighet og Tinn sokn lar trosopplæringsplanene som er gjeldene videreføres frem til utvalget 

eller rådene ønsker å gjøre endringer.  

I møte kom spørsmål om innholdet på hengekveldene opp. Det ble også nevnt at det ble brukt mye av 

midlene på konfirmasjonsundervisningen, og lite på generell trosopplæring. Dette er saker rådene skal 

snakke videre om. Silje Sjøtveit sa seg villig til å være med på en vaktplan i forbindelse med 

hengekveldene. 

 

Silje Sjøtveit er Tinn sokn sin representant i NMS, hun sa seg villig til å være representant for begge 

sokn. Rjukan menighet skal ta opp til vurdering i neste møte.  

Organist Britt Elin bad om 5000.- til støtte til folkemusikkmesse i Dal kirke. Rjukan menighet stemt 

for dette forslaget.  

Kirkefest i regi av diakoniutvalget er på planene. Diakoniutvalget kommer tilbake med dato og info. 

Rjukan menighetsråd skal ta en vurdering på om det kan gjøres et nytt forsøk på å få til dugnad på 

kirkegårdene på Rjukan og Dal. 


